Главе Парковского сельского поселения Тихорецкого района
_______________________________
(фамилия, инициалы)
____________________________________
(наименование преприятия, фамилия, имя, отчество заявителя,
____________________________________
почтовый адрес)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать разрешение на разрытие территории общего пользования по _____________________________________________________
                                          (адрес места проведения работ)
для  выполнения работ по строительству ________________________________
__________________________________________________________________
Восстановление дорожного покрытия и зеленых насаждений гарантирую.
Анкетные данные заявителя:
ИНН организации -____________________________________________
Сведения о постановке на учет в ИФНС__________________________
Юридический адрес __________________________________________
ФИО руководителя____________________________________________
ФИО лица, ответственного за выполнение работ___________________
Дата и место рождения ________________________________________
Место регистрации (прописка) _________________________________
Место проживания ____________________________________________
Место работы, адрес, должность ________________________________
Контактный телефон: _________________________________________
[bookmark: _GoBack]Паспорт: серия ___________ номер ____________ выдан (дата, кем) __________________________________________________________________
«____»______________20___г.                        _____________________
									(подпись